[image: ]
応用物理学会関西支部
平成30年度　関西支部貢献賞　候補者推薦書
[bookmark: _GoBack]平成３０年　　　月　　　日

応用物理学会「関西支部貢献賞」
選考委員長殿

　応用物理学会関西支部貢献賞の候補者として下記の通り推薦いたします。

【候補者】
氏名（ふりがな）：
　　　生年月日：　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　才）
所属：

【推薦者】 （自薦の場合は記入不要。推薦者が複数の場合は列挙してください。）
・氏名（ふりがな）：
　　所属：
　　（会員番号；　　　　　　　　　　　）

・氏名（ふりがな）：
　　所属：
　　（会員番号；　　　　　　　　　　　）

【貢献の分野】
· 支部活動に関する貢献
· 産業の発展に関する貢献
· 教育・公益活動に関する貢献

【推薦理由】

連絡先
　氏名：
　所属：
　住所：
　電話：
E-mail：

image1.wmf